
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE LO
ESTADO DE SAO PAULO

FIs.

EN A

L I V R O  D E  P O  R T A  R I A S

= P O R T A R I A  N5 8 .816 =

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE, Pre-
feita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

I) Conceder 20 (vinte) dias de ferias relativas ao
período constante do Aviso Prévio de Ferias em Poder do Setor
de Pessoal, para serem gozadas do dia:

NOME INÍCIO TÉRMINO

Fredie Abel Cordeiro 01/02/93 à 20/02/93
Silvana Lopes Molina da Silva 01/02/93 à 20/02/93 ¥Mareia Mira Antonio 01/02/93 ã 20/02/93 /Maria Auxiliadora de Paula Reis Negret 01/02/93 à 20/02/93
Sebastião Augusto da Silva 01/02/93 à 20/02/93
Helson Othelo Jordão Guarany de Jesus 01/02/93 à 20/02/93
Guarany da Silva Bentim 01/02/93 à 20/02/93
Mareia Suely Barbosa 02/02/93 à 21/02/93
Edson Barbosa 03/02/93 à 22/02/93
João Batista Rosa 04/02/93 à 23/02/93
Rubens Lourenço de Oliveira 04/02/93 à 23/02/93
Silvio Garcia 07/02/93 à 26/02/93
José Izidoro da Silva 08/02/93 ã 27/02/93
José Braz Sandim 10/02/93 à 01/03/93
Mareio Augusto Rodrigues 10/02/93 ã 01/03/93
Laura Amália Stipp 12/02/93 à 03/03/93
Ilizaurino da Silva 16/02/93 à 07/03/93
Dilson Cardial 17/02/93 à 05/03/93
Sebastião Augusto da Silva 21/02/93 à 12/03/93
Guaracy da Silva Bentim 21/02/93 ã 12/03/93
Daniel Alves de Macedo 24/02/93 à 15/03/93
Angelina Pintor de Paula Thebas e Moura 24/02/93 ã 15/03/93
José Izidoro da Silva

■

28/02/93 ã 19/03/93






